
Materiale pentru curatenie

I.D.: 49739229

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 960,26 RON - 960,26 RON

Descriere: HARTIE IG. 3 STR 150 PORTII 8+2 MUSETEL 16 13.45 215.13 HARTIE IG. 3 STR 150 PORTII 10+2 MUSETEL 10 15.97 159.66 PROSOP HARTIE Z NATUR 1STR 250FOI 25X23CM 80 3.30 264.00 DETERGENT VASE TIBOO, 5L 1 31.80 31.80 ODORIZANT ECO AIR 2.0 KIWI GRAPEFRUIT 4 27.50 110.00 SAPUN LICHID TIBOO HAND, 5L 1 24.50 24.50 PERIE WC ALB POLIPROPILENA HAUG 4 5.46 21.85 SITA PISOAR WAVE 2.0 KIWI GRAPEFRUIT, SET 2 BUC 4 33.33 133.32
